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Ny period och år för Individuell utveckling som spelare i Åby IF 2020 
 
Hej alla Ambitionsgruppsspelare 2019 med föräldrar och ledare för F&P 2006 och uppåt. 
 
Vi har nu avslutat året för vår satsning ”Ambitionsgruppen” och blickar vi tillbaka kan vi konstatera att tiden 
och fotbollsspelet inte står stilla utan är i ständig utveckling. 
Vi har under året varit 42 spelare som varit med under året och det är 24 spelare som deltagit i samtliga 3 
perioder. Totalt har vi kunnat erbjuda spelarna möjlighet till 78 ambitionsträningar, aktiviteter.  
Ni/spelarna visar stor passion, intresse för att vilja utveckla era fotbollsfärdigheter.  
Det har medfört att Ni/spelarna fått nya utmaningar i form av träning och spel i andra grupper utanför er/sin 
ordinarie träning och matchspel. Ni har också spelat ihop i Nyköping. 
Fokuseringen på träningsinnehåll har varit på er/spelarens individuella teknik med boll, första touch, 
passningar, fotbollens grundförutsättningar i anfall och försvarsspel, koordination, smidighet. 
 
Ambitionsgruppen 2020: 
 

➢ Kommande träning och upplägg kommer skötas som i år av Magnus ”Manne” Söderberg. 

 
➢ Vi vill behålla nuvarande spelare och vi kommer samtidigt att fylla på med nya spelare flickor och 

pojkar födda från 2007 och uppåt.  

➢ Vi kommer ha fortsatt fokus på dig som spelare och ditt långsiktiga mål och utveckling.  

➢ Vi kommer förhoppningsvis även 2020 kunna erbjuda Höst Cup, så träningsgruppen också får lira 
matcher tillsammans eller någon annan form av aktivitet som gruppen gör tillsammans. Det kommer 
vara kostnadsfritt för spelaren och förutsättningen är att man deltagit i ambitionsgruppen hela 2020. 
Laget kommer att ledas och coachas av ambitionsgruppsledare. 

 
➢ Vi kommer fortsatt erbjuda två träningar enligt tidigare upplägg. Under perioderna kan vi eventuellt 

lägga in extra träningspass där innehållet exempelvis kan vara besök av gästtränare, spelare, teori 

genomgångar, studiebesök mm. 

➢ Vi kommer fortsatt ha 3 perioder som sträcker sig från februari till sista november med ett 

sommaruppehåll (hela juli & halva augusti) 

När börjar den första perioden 2020? 
Start för period 1 blir vecka 6 4 februari och perioden sträcker sig t o m vecka 18 2 maj.  
 
Hur många träningar per vecka och vilka dagar och tider i period 1 2020? 
Från föreningen vill vi behålla antalet träningar som vi haft under 2019 som uppgår till 2 träningar i veckan. 
Vi kommer under perioderna att erbjuda ett 3:de pass. Träningarna är på samma dagar som tidigare. Flickor 
mån, ons. Pojkar tis, tors , det 3:de passet blir fre.  
Tiderna för samtliga träningar kommer vi komma ut med senare, men preliminärt kommer vi bli tvungna att 
tidigare lägga starttiden med 30 min som då kommer bli mellan 15.30 för killarna och 16.00 för tjejerna. Vi 
vill som tidigare att samtliga spelare kommer till mellanmålet från kl 14.45 – 15.30 (Killarna) och 15.00-15.45 
för tjejerna. Vi kommer fortsatt servera gröt, pasta, mackor, mjölk och frukt. 
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Kommunikationskanaler – två sidor på laget.se  
Vi kommer fortsatt kommunicera med spelarna direkt om eventuella förändringar på tider, dagar mm. 
Det är därför viktigt att när ni anmäler er att ni uppger spelarnas kontaktuppgifter som för - efternamn, 
mobilnummer (spelarens, föräldrarnas) och mejladress (spelarens, föräldrarnas) så vi kan uppdatera våra 
kontaktlistor. 
Ni hittar mer information om Ambitionsgruppen på följande länkar:  
http://www.laget.se/AmbitionsgruppenPojkar & http://www.laget.se/AmbitionsgruppenFlickor 
 
På dessa sidor kommer vi lägga ut all information som nyheter, uppdaterad kalender, bilder, videos, vi 
kommer även använda dessa sidor vid mejlutskick och smsutskick. Det kan vara idé att ni prenumererar på 
dessa sidor.  
 
Hur anmäler jag mig/spelaren till Ambitionsgruppen 2020 period 1?  
Anmälan gör du via mejl till magnus.soderbergabyif@gmail.com . Märk mejlet med Ambitionsgruppen 2020 
period 1. 
Kostnaden för 2020: är 1 600 kr/period. Önskar du delta hela året och ha en garanterad plats alla tre 
perioder, går det bra att betala 4 800 kr på en gång. Ni uppger vid anmälan vilken betalning ni vill göra Period 
1 eller helår.  
Vi kommer efter godkännande av deltagande att skicka ut faktura via Billogram med det belopp Du/Ni valt 
period 1 eller helår. 
Har ni några frågor tveka inte att höra av er till magnus.soderbergabyif@gmail.com alternativt på telefon 
0709-111947.  
Sista anmälningsdag är fredag 10 januari 2020. 
 
Vid frågor och funderingar tveka inte att höra av er till Manne Söderberg 0709 - 111947. 
 
Varmt välkommen med din anmälan! 
Med Fotbollshälsningar 
 
Åby IF genom Magnus ”Manne” Söderberg 
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